CONVOCATORIA PUBLICA NO. 31814148
Modalidad: Menor Cuantia.

Objeto: OOZ.*.‘N>._.»O_OZ DE PERSONAL EN LA MODALIDAD DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA QUE BRINDE APOYO EN LAS ACTIVIDADES TECNICAS
DEL PROYECTO "DESARROLLO Y APLICACION DE LA TECNOLOGIA DE OXIDACION AVANZADA PCFH PARA MEJORAR LA CALIDAD DEL AGUA POTABLE

EN EL DEPARTAMENTO DE NARINO”, FINANCIADO POR EL FONDO DE CTel DEL SISTEMA GENERAL DE REGALIAS.

En Ia ciudad de Pasto, a los dieciocho (18) dias del mes de junio del afo dos mil dieciocho (2018), siendo las 3:30 pm{hora {egal colombiana), en la oficina de {a Oficina-de Compras y Contratacion
de la Universidad de Narifo, se procede a la apertura de las propuestas objeto de la presente convoecatoria.

Anexos obligatorios.

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno deos anexos solicitados”.

Perfil 2 perfil 1
Perfil 2 NADIA er_om perfil 2 Perfil 2 Perfil 3
PROPONENTES VALERIA PAZ CATALINA VALLEIO MAVYRA LIZZET VANESSA YUDY ANDREA
FIGUEROA ALFONSO GASTAS PARRA NANEZ CANAL | REVELO
VARGAS
1-. Carta de
9 NO CUMPLE , NO-CUMPLE
Presentacin de la EN EL FORMATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN EL FORMATO n%mwﬂﬂ
hoja de vida. REQUERIDO REQUERIDO
2 -. Hoja de vida. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FALTA FIRMA
3 -. Fotocopia Cédula
de Ciudadania. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4-. Titulo profesional ] NO-CUMP
o LE
y/o certificado de CUMPLE
T.:a..ou CUMPLE CUMPLE CUMPLE TITOLO REGUERIDG CUMPLE
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OBSERVACIONES.
1. LOS PROPONENTES QUE NO CUMPLAN CON LOS REQUISITOS HABILITANTES EVALUADOS DEBERAN SUBSANAR EL DIA 19 DE JUNIO DE 2018 HASTA LAS 11 AM, POR MEDIO FiSiCO.

Certificados de

-
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diciales

NO CUMPLE
xperiencia profesional CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO ADJUNTA
relacionada segun
plique
° S N .
MPLE
Registro  Unico NO CUMPLE gy
CUMPLE CUMPLE
ributario (RUT) NO ADJUNTA CUMPLE CUMPLE NO ADIUNTA
i S
= Certificado de NO CUMPLE
ntecedentes CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO ADJUNTA
isciplinarios
Certificado  de NO CUMPLE NO CUMPLE
] CUMPLE
ntecedentes Fiscales NO ADIUNTA CUMPALE i CUMPLE NO ADJUNTA
- Certificado de
NO CUMPLE
m.;.on&aza CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO ADJUNTA

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,

el

Coord. Proyecto Agua Potable Narifio- SGR

>;< 0 ERASO\SALAZAR

Prof. Oficina de Compras y Contratacion

FECHA DE PUBLICACION DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES: 18/06/2018




